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 دانایی
 توانایی  

نشست اضطراری مبارزه با آفت سوسک حنایی سر خرطومی خرما

راه اندازی مجدد بانک سپه
در ارگ جدید

بم می تواند در خصوص مقابله با آفت سوسک 
حنایی سرخرطومی پایلوت و در این زمینه نمونه 

شود

عدم مقابله با آفت سوسک سرخرطومی زندگی ۴۰۰ هزار 
نفر را تحت تأثیر قرار می دهد

حساسیت آفت سوسک سرخرطومی حنایی باید منتقل و 
خطر آن گوشزد شود

 کشت جایگزین خرما مضافتی نداریم همه پای کار باشید
کشاورزان باید پایش نخل ها را بصورت مستمر انجام دهند

سوسک سرخرطومی تهدیدی برای امنیت غذایی و معیشت 
مردم است

زیر آسمان شهر

طلوع بم- محمد جواد رحیم نژاد: این مراسم گشایش  و آغاز به کار با پیگیری های منطقه ویژه 
اقتصادی ارگ جدید و حضور سید مهدی حسینی رئیس اداره بانکداری شرکتی و تجاری بانک 
سپه کشور، یاسر پور ابراهیم رئیس بانک منطقه کرمان، حجت الاسلام دانشی امام جمعه، محمد 
برزنگ فرماندار هادی شهسوارپور مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید برگزار و بانک سپه 
شعبه این شهرک گردشگری،مسکونی و صنعتی از روز سه شنبه دهم مرداد مجدداً فعالیت خود 

را آغاز کرد.  ادامه صفحه 2

چند سالی است انجمن نجوم بم به عنوان اولین سازمان مردم نهاد علمی این شهر فعالیت خود را آغاز کرده است. این تشکیلات 
مردمی با مدیریت و برنامه ریزی صحیح توانسته فعالیت مستمر و متنوعی در راستای ترویج علم و عمومی سازی آن برای شهروندان 

بمی داشته باشد و آسمان پرستاره کویر بم نیز میزبان خوبی برای فعالیتهای آنان و همه علاقه مندان به طبیعت و آسمان شب بوده است.     
ادامه در صفحه 8

دکتر عصاری محقق مرکز تحقیقات کشاورزی بم:

محمد حسین اکبری رئیس اتاق بازرگانی شرق کرمان:

مقابله با سوسک سرخرطومی حنایی باید متناوب و ادامه 
دار باشد رها نکنید / بیوتروریسم توهم نیست به نظر من این 

سوسک را به اینجا آورده اند

ضرر این آفت کمتر از کرونا نیست و باید مثل کرونا برای این 
آفت هم ستاد تشکیل داد

صفحه دوم
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طلوع بم - ناهید ذاکری:  کریمی رئیس پدافند غیرعامل 
کرمان در این نشست خطاب به شهروندان بمی گفت: مردمی 
که شهر بم را از خاک بلند کردند و صبر کردند و دوباره آن 
را ساختند، وجود آفت سوسک سر خرطومی برایشان چیزی 
نیست که بتواند کشاورزان و باغداران آن را اذیت کند چون با 

همبستگی با این آفت مقابله خواهند کرد.
اگر  سرخرطومی  سوسک  آفت  با  مبارزه  برای  افزود:  وی 
می خواهیم واقعاً کاری انجام دهیم باید همه در شهرستان 
دست به دست هم دهند و با هم بسیج شوند در این زمینه 
ما هم کمک می کنیم  . اگر شما یک قدم جلو بروید جهاد 
۱۰ قدم به شما کمک می کند و با همکاری مطمئناً نتیجه 
می گیریم ولی مادامی که بنشینیم   و منتظر درمانی برای آفت 
سرخرطومی باشیم باید بگویم این درمان وجود ندارد. بنابر 
این باید به تک تک درختان را پایش کنیم تا وقتی که به 

درمان برسیم.
وی ادامه داد: در شهرستان بم خود مردم شهرستان بیشتر 
بم  و شهرستان  به خودشان کمک کنند  از همه می توانند 
می تواند در خصوص مبارزه با سوسک سرخرطومی پایلوت 

باشد.ما میتوانیم حتی در کشور در این زمینه نمونه باشیم.
معقول رئیس جهاد کشاورزی شهرستان بم با اشاره به تمام 
تلاش هایی که در زمینه مبارزه با از آفت سوسک سرخرطومی 
صورت گرفته است گفت: ما آنچه در توان داشتیم انجام دادیم 
و در شهرستان نرماشیر موضوع را دنبال می کردیم و متاسفانه 
در  جایی که فکرش را نمی کردیم، یعنی شهرستان بم با این 
آفت مواجه شدیم و شناخت ما از این آفت شناخت کاملی 

نیست.
وی با اشاره به اینکه شهرستان بم منطقه شهری و خانه باغ 
است افزود: به دلیل خانه باغ بودن شهر بم این آفت باید خانه 
به خانه پایش شود و همین امر روند پایش آفت را کند می کند. 
ما با مشاهده این آفت در شهرستان پایش شهر را از خیابان 
چمران شروع  و از آنجا برای پایش اولویت بندی شد و پایش ها 
باید مستمر باشد به همین دلیل کشاورز باید خودش توانمند 
شود و بتواند با حضور در باغ خود آن را پایش کند  و از طرفی 
هم همه کشاورزان و باغداران باید در زمینه انتقال پاجوش 

آگاهی کسب کنند.
وی در خصوص مبارزه با این آفت ادامه داد: باید همه ظرفیت 
مساجد،  خصوصی،  و  دولتی  ارگان های  تمام  جمله  از  ها 

پایگاه هاو… در کنار کشاورزان و باغداران قرارگیرند و همه پای 
کار بیایند چون زندگی کشاورزان هم به صورت مستقیم و هم 
به صورت غیر مستقیم به نخل های خرما گره خورده است 
بنابراین باید خطر این آفت را جدی گرفت و خود کشاورزان  
حتماً باید به صورت منظم پایش باغات را انجام دهند چون اگر 

متوجه آفت شوند تیمار بهتری برای درخت صورت می گیرد.
وی تاکید کرد: اگر همه با هم همکاری و هم افزایی در این 
زمینه داشته باشیم، می توانیم آفت را کنترل کنیم. این آفت 
به صورت خاموش عمل می کند و کشاورز ممکن است دیر 
متوجه شود. بنابراین شناسایی آفت در مراحل اولیه و اطلاع 
رسانی و آگاهسازی مردم و باغداران در خصوص خطر این آفت 

بسیار حائز اهمیت می باشد.
انتظار داریم چون  وی تشریح کرد: از سطح ملی و استانی 
شهرستان بم با شهرستان های دیگر متفاوت است و مهم ترین 
اینکه  به  توجه  با  تولید خرمای مضافتی کشور است  قطب 
آفت ترجیحاً خرمای مضافتی را مورد هدف قرار داده است 
در این زمینه به اعتبارات ملی  چند ساله که این کار به صورت 
متناوب به صورت سال های سال ادامه داشته باشد نیاز داریم.

به دست هم  از همه می خواهیم که دست  اظهار کرد:  وی 
دهیم و پای کار بیاییم چون این آفت تهدیدی جدی برای 
امنیت غذایی و معیشت مردم است بنابراین باید همه دست 
به دست هم دهیم تا بتوانیم برنامه ای برای مقابله با این آفت 

داشته باشیم.
اکبری رئیس اتاق بازرگانی بم نیز در این نشست ضمن اشاره به 
وجود این آفت از سال ۶۹ به بعد گفت: چرا از سال ۶۹ تا کنون 
با این آفت مقابله نشده است. اگر نتوانستیم این آفت را کنترل 
کنیم کوتاهی از مردم بوده است یا از مسئولین؟مسئولین این 
آفت را می شناسند ولی اینکه تاکنون چرا کنترل نشده است 
سوالی است که باید پاسخ داده شود و باید آسیب شناسی شود.

وی افزود: ضرر این آفت کمتر از کرونا نیست و باید مثل کرونا 
برای این آفت هم ستاد تشکیل داد و همه افرادی که می توانند 
باید در زمینه مقابله با این آفت همکاری کنند. چه بخش 
خصوصی و چه دولت باید پای کار بیایند. و از طرفی هم باید 

جلوی انتقال پاجوش گرفته شود.
وی ادامه داد: ما هم به عنوان بخش خصوصی در کنار شما 
هستیم چون اینجا فقط کشاورزها نیستند که ضرر می کنند. 
وقتی کشاورز باغش نابود شود خرمایی هم نیست در سرخانه 

بگذارد،  وقتی خرمایی نباشد سرخانه ها هم متضرر میشوند، 
علاوه بر سردخانه ها، صادرکننده هم متضرر می شود چون 
این  به  جدیت  با  باید  پس  شود،  صادر  که  نیست  خرمایی 
موضوع رسیدگی شود. ما هم به عنوان اتاق بازرگانی و هم 

انجمن خرما در کنار شما هستیم.
دکتر عصاری محقق مرکز تحقیقات کشاورزی بم گفت: مقابله 
با آفت سوسک سرخرطومی مشکلی است که باید به صورت 
پیوسته با آن برخورد کرد و نباید آن را رها کرد و مردم تنها 
کاری که می توانند انجام دهند این است که برای پایش پای 
کار باشند و در ادامه باید برای این اقدام هم برنامه و هم نیروی 

کار داشت.
وی افزود: اینکه ما گذشته خودمان را تخطئه کنیم اشتباه 
است و مسئله بیوتروریسم یک امر واهی و توهم نیست بلکه 
از  که  می کنیم  زندگی  جامعه ای  در  ما  است.  واقعیت  یک 
همه جا هجمه وارد می شود و توهمی هم در کار نیست و 
اگر رفتارشناسی خوانده باشیم می گوید امکان ندارد وقتی این 
آفت جایی مستقر شد حتی یک کیلومتر هم آن طرف تر برود 
چون وقتی برایش امکانات مهیا است با اینکه حشره ای سخت 
پرواز است مایل به رفتن و جابجایی نیست و این از رفتارهای 
این حشره است و مجبور نیست پرواز کند و به جای دیگر برود 

بنابراین به نظر من آن را به اینجا آورده اند.
وی ادامه داد: تحقیقات کشاورزی مبتنی برکمک های دولت 
است و ما با کشاورزان معیشتی سر و کار داریم نه تجاری. 
مردم با خرما معیشت می کنند و از دست آنها کاری برنمی آید 
و باید آنها را حمایت کنیم. باید در زمینه کشاورزی طرحهایی 
که از سوی نخبگان ارائه می شود حمایت شوند که تا کنون 
در این زمینه حمایتی نشده است و اگر بنا هست دفاعی از 
این شهرستان بشود باید در این سطح دفاع شود ، چون ما با 

کشاورزان معیشتی سر و کار داریم.
محمد برزنگ فرماندار شهرستان بم نیز در این نشست با اشاره 
به عدم موفقیت در کنترل و مقابله با انواع آفات از جمله زنجره، 
کنه گَردآلود و خشکیدگی که در حوزه کشاورزی وجود دارد 
گفت: آفت سوسک سرخرطومی که  آفتی جدید است، آفتی 
است که اصل و بنیان را نابود می کند و ۱۰۵۰۰ هکتار فقط در 
بم ، بالای ۳۰۰ هزار تن خرما در شرق و زندگی بیش از ۴۰۰ 
هزار نفر را تحت تاثیر قرار می دهد. بنابراین نمی توان بی خیال 
این آفت شد. من بارها و بارها گفتم که ما ضعف بزرگی در 

سیستم آموزشی کشور داریم دانشگاه و تحقیقات  و صنعت 
از  برای خودشان هستند، خروجی زیادی هم  و میدان هم 
دانشگاه داریم و نیروها هم طوری تربیت شده اند که فقط دنبال 
میز و استخدام هستیم. آنهایی که در دنیا پیشرفت کردند این 
گونه فکر نکردند و سیستم آموزشی آنها هم اینگونه نبوده 
است. وی افزود: وجود این آفت چه عمدی و چه غیر عمدی 
است وجود دشمن را  داریم، اما کار به این موضوع نداریم. ما 
باید این مسئله را جدی بگیریم. ما آفت را در جای دیگر پایش 
می کردیم اما از قلب بم سر درآورد. ما باید در جلسه اول در 
خصوص این آفت حساسیت را به مردم منتقل می کردیم و 

مابقی کار  را در میدان انجام می دادیم.
پایش می توانند کمک کنند. وقتی  ادامه داد: مردم در  وی 
مردم در میدان باشند بسیاری از کارها را می توان انجام داد. 
حساسیت را باید منتقل کرد و خطر را باید گوشزد کنیم. 
این گونه هم نیست که نشود، کرونا هم هرچه بود ریشه کن 
شد با اینکه تلفات و مبتلایان زیادی داشت. ملت می توانند 
تا خودمان وارد نشدیم و خودمان را باور نکردیم نشد وقتی 
خودمان را باور کردیم و توانمان را گذاشتیم و حساسیت را 
درک کردیم شد. با این مشکل هم میشود مقابله کرد. قطعاً 
ایجاد کنیم و  انگیزه و حساسیت را  باید  این توان را داریم 
اولویت اول جهاد کشاورزی همین است. ادارات ما هم موظف 
با  هستند با همه توان کمک کنند و اولویت اول ما مقابله 
این آفت است و آن را نمی توان به آینده و زمان واگذار کرد. 
همه باید کمک کنند اگر خرما نباشد نه انجمن،نه خرما، نه 
این  ندارد پس  معنا  هیچی  بازار  نه  و  تجارت  نه  سردخانه، 
مشکل را نباید دست کم بگیریم همه باید پای کار باشیم چون 
ما کشت جایگزین نداریم ، درآمد ما تک محصولی است و یک 

نوع خرما است، ۹۹ درصد آن فقط مضافتی است.
وی یادآور شد: ما بیشترین فارغ التحصیل مهندسی کشاورزی 
دنیا را داریم.تحقیقات آنها کی و کجا می خواهد کار انجام دهد. 
زنجره، و همین آفت سرخرطومی ۳۳ سال است که رها شده 

است چرا وسط کار آن را رها کرده اند؟
وی تاکید کرد: دهیارها، بخشداران و شوراها پای کار هستند 
و ادارات هم هرجا که لازم شد  حضور دارند. باید پایش توسط 
و  شود  انجام  جهاد  توسط  هم  درمان  کارهای  و  کشاورزان 
نگذاریم این آفت گسترش پیدا کند که اگر گسترش پیدا کرد 

از دست ما خارج می شود.

طلوع بم- محمد جواد رحیم نژاد: این مراسم گشایش  و آغاز به 
کار با پیگیری های منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید و حضور 
سید مهدی حسینی رئیس اداره بانکداری شرکتی و تجاری 
بانک سپه کشور، یاسر پور ابراهیم رئیس بانک منطقه کرمان، 
حجت الاسلام دانشی امام جمعه، محمد برزنگ فرماندار هادی 
شهسوارپور مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید برگزار 
و بانک سپه شعبه این شهرک گردشگری،مسکونی و صنعتی 

از روز سه شنبه دهم مرداد مجدداً فعالیت خود را آغاز کرد.
یاسر پورابراهیم رئیس بانک سپه منطقه کرمان در این مراسم 
گفت: فعالیت های مجموعه ما با شعب شهرستان بم و کرمان 
و مرکز ادامه داشت اما بعد از مدیریت آقای شهسوار پور در 
منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید و نگاه بلند و توسعه ای، 
مدیریت توانمند و برنامه هایی که برای زیرساخت این مجموعه 
در نظر گرفتند اقدام بسیار ارزنده ای صورت گرفته و در راستای 
آن، طی توافقاتی که انجام شد مقرر شد که این شعبه مجدد 
راه اندازی شود و شعبه پاسداران را با گرفتن مجوز به این 
منطقه انتقال دادیم و با توجه به مدیریت آقای شهسوار پور  

و مجموعه خودرو سازی که اینجا وجود دارد و قطب صنعت 
خودروسازی کشور شدند به این منطقه خیلی امیدوار هستیم.

بانک  الحسنه  قرض  حساب های  جشنواره  در خصوص  وی 
سپه افزود: با توجه به اینکه سنت قرض الحسنه کمرنگ شده 
بود تصمیم گرفتیم که طی جشنواره قرض الحسنه به احیا 
این سنت بپردازیم و بانک سپه به عنوان یک بانک تجاری 
و شرکتی شناخته شده است و طی این چند سال هر جا 
به بانک سپه نیاز وجود داشته است این بانک با قدرت ورود 
به خودکفایی سیمان رسیده است و  بانک سپه  کرده است. 
سهامدار اکثر شرکتهای سیمانی کشور می باشد همچنین 
در بحث خودکفایی گندم، در زمینه خرید تضمینی گندم، 
بحث صنایع و خام فروشی محصولات فولادی و سنگ آهن، 
مجموعه های گل و گهر هم بانک سپه حضور پرقدرتی داشت 
ایده  بانک سپه هیچگاه  فعالیتهای کلان کشور،  کنار  در  و  
فعالیتهای بانکداری خرد را فراموش نکرده است و همیشه در 
کنار کشاورزان، اصناف، تجار ، بازاریان و مردم عادی بوده و 
صد سال است که در کنار مردم است و اگر بخواهیم از منظر 
منابع به آن توجه کنیم منابع بانک دو دسته هستند، منابعی 
که گران قیمت هستند و بانک بابت آنها طبق عقود اسلامی 
سود پرداخت می کند و حسابهایی هم هستند که بانک بابت 
آنها سودی پرداخت نمی کند که جای خود دارند اما افتتاح 
برکات  از  بهرمندی  برای  فقط  الحسنه  قرض  حساب های 
معنوی آن است و هیچ امتیازی به آنها تعلق نمی گیرد اما 
بانک سپه به جهت احیا این سنت تصمیم گرفت جشنواره 
ای را راه اندازی و به سرانجام برساند و منابع هم در راستای 
اشتغال، ازدواج، فرزند آوری و درمان استفاده می شود و به 
مردم کمک می کند و حضور دارد و از رسالت های اجتماعی 
این بانک ساخت مدرسه »تدبیر سپه« از محل همین فعالیتها 
مناطق  دانش آموزان  برای  تبلت   تهیه  ریگان،  در شهرستان 

محروم)ریگان( که به آن نیاز داشتند، تامین تهیه جهیزیه بوده 
است. و در حوزه تسهیلات تکلیفی  بانک سپه در کل کشور 
رتبه اول را داشت و در استان هم قریب به هزار و  صد میلیارد 
تومان تسهیلات تکلیفی در حوزه های اشتغال، ازدواج و... اعطا 

کرده و فعالیتهای خُرد و مردم را فراموش نکرده است.
حجت الاسلام والمسلمین حاج قاسم دانشی هم در خصوص 
تایید این سنت و فعالیت هایی که در این  قرض الحسنه و 
زمینه انجام شده گفت: سنت قرض الحسنه سنتی ارزشمند 
است که این امر توسط بانک سپه انجام می شود و طبعاً آنان 
هم توقعاتی دارند و برای اینکه بتوانند کارشان را بهتر انجام 
دهند افراد هم به عنوان وام گیرنده باید به تعهدات خود توجه 
داشته باشند و اقساط را به موقع پرداخت کنند تا بانک ها 
هم بتوانند خدمت رسانی کنند. طرح ها و فعالیت  و این همه 
مشارکت بالا در طرح های سازنده که به آن اشاره شد بسیار 

خوشحال کننده بود.
شهسوار پور مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید نیز 
با اشاره به فعال شدن یک شعبه از بانک سپه در منطقه ویژه 
اقتصادی ارگ جدید گفت: بانک سپه یک بنگاه اقتصادی است 
و اگر یک مجموعه اقتصادی بخواهد فعالیت کند قطعاً بهترین 
و  انجام است و رشد  اقتصاد در حال  نقطه جایی است که 

توسعه ای که در حال اتفاق است
وی در زمینه اهمیت مناطق ویژه افزود: مطمئناً مناطق ویژه 
نقش بسیار مهمی دارند و منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید هم 
نه تنها در استان بلکه در کشور  جایگاه ویژه ای دارد  و آمارهایی 
که ارائه می شود گویای این امر هستند. یکی از موفق ترین 
بنگاه های اقتصادی که در کشور چه در زمینه اشتغال پایدار 
و چه در زمینه تولید و رشد و توسعه صنعتی جایگاه ویژه ای 
دارد منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید است و عمده فعالیت 
نیازهای  از  یکی  که  است  خودرو  تولید  قطعاً  شرکت  این 

اساسی کشور است. وی ادامه داد: با توجه به سیاست هایی 
که در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید است و چشم اندازی 
که وجود دارد مطمئناً شاهد رشد روزافزون در بحث توسعه 
اقتصادی در این مجموعه خواهیم بود. شهسوار پور عنوان کرد: 
در سال گذشته با ۱2۰ هزار خودرویی که در ارگ جدید تولید 
شد رکورد خودرو در این منطقه شکسته شد و این موفقیت 
بود.  موتور  کرمان  و  مدیران خودرو  به شرکت های  مربوط 
گردش مالی که اتفاق افتاده است بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد 
تومان در این مجموعه بوده است که نسبت به سال قبل بیش 
از دو برابر شده است و برنامه ای که امسال برای تولید خودرو 
است این است که بیش از دو برابر رشد اقتصادی این مجموعه 
در نظر گرفته شده است.گفتنی است رشد منطقه اقتصادی 
با آمار  رشد  ارگ جدید زمینه صنعت و تولید در مقایسه 
اقتصادی کشور در این ۴ ماهه ۳۰ برابر نسبت تولید کشوری 
است و رشد داشته است و رشد منطقه اقتصادی ارگ جدید 
بیش از ۹۰ درصد است و آمار ۱2۰ هزار خودرو آمار درستی 
بود و این مجموعه در جهت شعار مقام معظم رهبری »رشد 
تولید و مهار تورم« فعالیت کرده و جا دارد از مسئولین استان 

و شهرستان تشکر کنیم.
صوی یادآور شد: قرار هست  ما 2 هزار هکتار اراضی صنعتی به 
مجموعه الحاق کنیم و بحث قطعه سازی که نیاز خودرو سازان 
است و تأمین مسکن کارگران را در دستور کار قرار دهیم 
ضمن اینکه بانک ها هم می توانند برای ساخت و ساز مسکونی 
کمک کنند.  وی در زمینه حمایت از سرمایه داران تاکید کرد: 
هر بنگاه اقتصادی که بخواهد در این مجموعه فعالیت کند ما 
از او حمایت می کنیم تا بتواند فعالیت کند و یکی از اهداف ما 
این است که بتوانیم از همه سرمایه گذاران در همه زمینه ها 
میزبانی کنیم و برنامه ای داریم که برای ده سال آینده بتوانیم 

قاب تولید کشور در این منطقه باشیم.

نشست اضطراری مبارزه با آفت سوسک حنایی سر خرطومی خرما
این نشست با حضور کریمی رئیس پدافند غیرعامل استان، مهندس لطفعلی زاده معاون تولیدات گیاهی در سازمان جهادکشاورزی،فهرجی رئیس مرکز 

تحقیقات شهرستان،دکتر عصاری محقق مرکز تحقیقات کشاورزی بم در محل فرمانداری شهرستان بم برگزار شد.

گشایش مجدد بانک سپه شعبه ارگ جدید
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زیر آسمان شهر

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه اقای محمد دهقانی  فرزند عباس کد ملی ۳۱۱۱2۰2۵۶۹    با   به  استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء 
شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی ششدانگ  پلاک  78۹فرعی از  فرعی۱۴۹ از 2 فرعی  

از۳۵۶۹  اصلی واقع در بخش 2۹ کرمان متعلق بوی به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱2۴۳8 
صفحه ۱۱2 دفتر جلد۶۹ شماره چاپی 78۴۱2۹ بنام محمد دهقانی  پشترودی  فرزند عباس صادر وتسلیم گردیده وازین 

اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستور اصلاح تبصره یک 
ماده ۱2۰آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت ۱۰ 
روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا« به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی 

است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )۱۰روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط 
ومقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک  اقدام خواهد نمود ./.

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه اقای وهید علی زاده یوسف ابادی   فرزند عباس کد ملی ۳۵۹۱۴۱2۶۶۱به استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی  و بر طبق وکالت نامه شماره ۳8۹۵7 تاریخ ۱۴۰2/۰۴/2۴جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
ششدانگ  پلاک ۳فرعی از۴7۱۶ اصلی واقع در بخش 2۹ کرمان متعلق بوی به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید تحت شماره دفتر الکترونیک ۱۳۹۶2۰۳۱۹۰۰۱۰۰۱8۵۰شماره چاپی  ۱7۰۳2۰بنام صادق موحدی فرزند عباس صادر 

وتسلیم گردیده و طبق سندرهنی 22۶۴۴ تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/2۳ دفتر خانه شماره 7۹  شهر بم در رهن بانک قوامین میباشد.  وازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست  اقای ایوب شریفی نژاد  وبرحسب دستور 
اصلاح تبصره یک ماده ۱2۰آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی )یک نوبت است (ظرف 
مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا« به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )۱۰روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط 

ومقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک  اقدام خواهد نمود .
حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه خانم طاهره جهان میهن فرزند اکبر کد ملی ۳2۰۹7۱۰27۹به استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی  ششدانگ   پلاک باقی مانده ۴ فرعی  از 27۳7 اصلی واقع در بخش 2۹ کرمان که به پلاک ۱۰ 
فرعی از 27۳7 اصلی اصلاح شده  متعلق بوی به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید تحت شماره چاپی۹۹۱8۰  ذیل ثبت 
8۴۰7 صفحه ۳82 دفتر ۴8 بنام نامبرده صادر وتسلیم گردیده و به موجب سند انتقال اجرایی شماره 2۱72 به میزان 2/۹۹ سهم از ۶ 
سهم به خانم طاهره مومن ابادی منتقل شده است که در اجرای قانون تعیین تکلیف تحت پلاک ۱۱ فرعی از 2727 اصلی از پلاک فوق 
مجزی شده است  خانم طاهره جهان میهن ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده 
وبرحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱2۰آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی ، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی )یک نوبت است (ظرف 
مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا« به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است 
پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )۱۰روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط ومقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک  اقدام خواهد نمود ./
حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم

ادامــه از صفحــه 8 - *حیطــه فعالیتهــای شــاخه 
آماتــوری انجمــن نجــوم درچــه حــد اســت و 
مخاطبــان ایــن فعالیتهــا چــه کســانی هســتند. آیا 
آمــوزش و پــرورش و مــدارس هــم درخواســت 
مشــارکت و همــکاری دارنــد؟ و کمــی در 
خصــوص پژوهشــکده رویــان کــه قطــب نجــوم 
ــد. ــح دهی ــش آمــوزی اســتان اســت توضی دان

 فعالیتهــای انجمــن بصــورت نشســتهای هفتگــی عمومــی و 
بــرای تمامــی ســنین برگــزار مــی گــردد. همچنیــن دیگــر 
فعالیتهــا از قبیــل همایــش ســالانه و برگــزاری کارگاه هــای 
ــی و  ــی مقدمات ــهای آموزش ــی، کلاس ــی تخصص آموزش
پیشــرفته بــرای گروه هــای ســنی مختلــف، کلاســهای 
آمادگــی المپیــاد و آمادگــی مســابقات علمــی و ماراتن های 
رصــدی کشــوری، برگــزاری برنامه هــای رصــدی ماهانه و 
رصــد پدیــده هــای نجومــی بصــورت عمومــی بوده اســت.

در ســال ۱۳۹8 اولیــن دوره مســابقات علمــی پژوهشــی 
دانــش آمــوزی برگــزار شــد کــه دارای ۱۱ محــور مختلــف 
بــود و نجــوم یکــی از ایــن محورهــا؛ بدلیــل امکانــات 
ســخت افــزاری و نیــروی متخصص شهرســتان بــم پژوهش 
ســرای دانــش آمــوزی رویــان بــم بــه عنــوان قطــب نجــوم 
اســتان انتخــاب شــد کــه ســرکار خانــم ســهیلا زابلســتانی به 
عنــوان مدیــر قطــب و بنــده بــه عنــوان دبیــر اجرایــی قطــب 
بــه همــراه اســاتید راهنمــای پــروژه هــا ســرکار خانــم فاطمه 
ــال  ــواد کم ــای محمدج ــاب آق ــانی و جن ــان خراس طاهری
ــوزان و  ــش آم ــده دان ــه ش ــار ارائ ــاوره آث ــی، کار مش الدین
داوری مرحلــه اســتانی و مرحلــه کشــوری ایــن مســابقات را 

بــر عهــده داشــته و داریــم.
ــت  ــاهد ثب ــوم ش ــی نج ــن علم ــر انجم ــلاوه ب ــدوارم ع امی
انجمــن هــای مــردم نهــاد علمــی بیشــتری در بــم باشــیم تــا 
ــای ســطح علمــی  ــه ارتق ــا همــکاری یکدیگــر ب ــم ب بتوانی

ــم. جامعــه کمــک کنی
*اعضــا و اســاتید انجمــن را بیشــتر معرفــی کنید. 
ــوم  ــوزش نج ــرای آم ــن ب ــای انجم رویکرده

چیســت؟
اعضــا و اســاتید انجمــن هــر دوره مطابــق بــا اساســنامه 
انجمــن نجــوم، دوره هــای دوســاله انتخابــات هیــات مدیــره 
را برگــزار می کنیــم کــه در آخریــن انتخابــات کــه برگــزار 
شــد آقــای غلامرضــا کایناتــی رییــس هیــات مدیــره 
انجمــن انتخــاب شــدند. ایشــان از منجمیــن بســیار بــا تجربه 
شهرســتان بــم هســتند کــه آمــوزش نجــوم و برنامــه هــای 

ــد.  ــزار می کنن ــدی را برگ رص
ــی زاده و  ــان ا... نادعل ــتاد ام ــز اس ــن نی ــس انجم ــب ریی نای
معلــم بازنشســته آمــوزش و پــرورش هســتند کــه بــا توجــه 
ــژه  ــورت وی ــه ص ــتند ب ــی داش ــه از کودک ــه ای ک ــه علاق ب

ــد و  ــا بودن ــت آن ه ــی و ثب ــای نجوم ــده ه ــری پدی پیگی
ــد. همینطــور از اســاتید  ــت کرده ان ــی را ثب رصدهــای خوب
برجســته انجمــن نیــز محســوب می شــوند. بنــده بــه عنــوان 
ــم  ــت انجمــن نجــوم ب ــدای فعالی ــل انجمــن از ابت مدیرعام

انتخــاب شــدم.

ــردم و  ــروع ک ــوم را ش ــک نج ــورت آکادمی ــه ص ــن ب م
اســاتید مــا بــه صــورت آماتــوری کار را شــروع کردنــد و 
ــن  ــرای گفت ــوری ب ــادی را در نجــوم آمات حــرف هــای زی
دارنــد و اســاتید نجــوم بــم جــز برتریــن های اســتان هســتند. 
اســتاد کایناتــی و اســتاد محمدکاظــم ســعادت را نــام ببریــم 
کــه از اعضــای اصلــی انجمــن هســتند. حمیــد ابراهیــم پــور 
ــی ،  ــی نجوم ــش عکاس ــدرس بخ ــی و م ــاتید عکاس از اس
ــه رشــته خودشــان کــه  ــا توجــه ب ــز ب ــاس قمــری نی امیرعب
عکاســی و ویرایــش تخصصــی عکســهای رصــدی اســت 
ــکاری  ــا هم ــا م ــی ب ــی نجوم ــدرس عکاس ــوان م ــه عن ب

. می کننــد 
محمدجــواد کمــال الدینــی دبیــر فیزیــک آمــوزش و 
ــک  ــوم و اخترفیزی ــد نج ــناس ارش ــم و کارش ــرورش ب پ
هســتند کــه فعالیتهــای عکاســی نجومــی داشــتند که عکس 
هــای خوبــی از مناطــق کویــری و تاریخــی و جاذبــه هــای 

دیدنــی بــم و آســمان شــب ثبــت کــرده انــد.  فاطمــه 
طاهریــان خراســانی از همــکاران فیزیــک در آمــوزش 
و پــرورش و کارشــناس ارشــد نجــوم و اخترفیزیــک. 
ــادی از فعالیــن نجــوم و خانــم طاهــره  محمدرضــا قائــم آب
افشــاری از همراهــان فعــال انجمــن نجــوم هســتند. مهشــید 

ــا را  ــط زیســت همیشــه م ــال محی ــی کارشــناس و فع یزدان
همراهــی کردنــد. از همــه ایــن بزرگــواران و همه کســانیکه 

ــم. ــکر می کن ــد تش ــی کردن ــوم را همراه ــن نج انجم
در خصــوص رویکــرد آموزشــی انجمــن از ســال ۹۵ کــه 
ــه نشســت هایــی در  انجمــن نجــوم  تأســیس شــد هــر هفت
روزهــای سه شــنبه بــه صــورت تخصصــی برگــزار می کنیم. 
از ابتــدا برنامه هــای مــا بــه صــورت آمــوزش هــای مقدماتی 
نجــوم بــود و تــا امــروزه کــه بــه مباحــث بســیار تخصصی تر 
رســیده ایــن و ســطح دانــش و آگاهــی اعضــا بــه خوبــی بالا 
رفتــه اســت و اعضــای انجمــن هرکــدام در جایــگاه خــود 
مــی تواننــد بــه صــورت تخصصــی آمــوزش نجــوم را انجام 

هند د
ــتان  ــوم در شهرس ــن نج ــانی از انجم ــه کس *چ

ــه؟ ــد و چگون ــت کرده ان ــم حمای ب
 در خصــوص حامیــان انجمــن نجــوم خوشــبختانه از ابتدای 

کار بــا هــر ارگان یــا ســازمانی کــه نشســت برگــزار کردیــم 
ــه  و کمــک و همــکاری از ســازمان خواســتیم دســت رد ب
ســینه مــا نزدنــد و همیشــه حمایــت مســتمر و مفیــدی از مــا 
شــده اســت. از جملــه حامیــان ایــن انجمن مجتمــع آموزش 
عالــی بــم اســت کــه براســاس حمایتهــای آنــان دو همایــش 
ــد.   ــزار ش ــال ۹۵ و ۹۷ برگ ــم در س ــتان ب ــطح شهرس در س
ــه کمــک آمــوزش  ــاز ب ــه ای داشــتیم و نی ــان برنام هــر زم
و پــرورش شهرســتان بــم و همچنیــن اداره ارشــاد اســلامی 
بــم نیــز داشــتیم بــه صــورت ویــژه مــا را همراهــی کردنــد. 
پایــگاه میــراث جهانــی ارگ قدیــم نیــز  بــا توجــه بــه اینکــه 
ــی  ــای تاریخ ــن بن ــدی در ای ــه رص ــن برنام ــالانه چندی س

ــته اند. ــی نداش ــچ کوتاه ــود هی ــزار می ش برگ
 اداره میــراث فرهنگــی و گردشــگری ، هتــل جهانگــردی 
ــم کــه ســه ســال نشســت  ــه مرکــزی شهرســتان ب ،کتابخان
ــم و  ــزار می کردی ــه برگ ــن کتابخان ــی را در ای ــای هفتگ ه
موسســه ی داوودیــه کــه اولیــن حامــی نشســتهای نجومی ما 
ــه شــمار می آینــد. بودنــد از دیگــر حامیــان ایــن انجمــن ب

ــن  ــوزان از ای ــش آم ــردم و دان ــتقبال م * اس
ــد  ــر میکنی ــت. فک ــوده اس ــه ب ــن چگون انجم
ــوده  ــذار ب ــر گ ــان تاثی ــت هایش ــدر فعالی چق

ــت؟ اس
 اســتقبال مــردم و دانــش آمــوزان از انجمــن نجــوم بــم بــه 
نحــوی بــوده کــه تنهــا کافیســت بــه همایــش هــای  کــه در 
ــش از دویســت  ــا حضــور بی روز هــای نخســت کار کــه ب
الــی ســیصد نفــر شــرکت کننــده آماتــور در آن بوده اســت 

اشــاره کنیــم .
ــال  ــه س ــا در س ــروس کرون ــیوع وی ــل ش ــه دلی ــفانه ب متأس
اخیــر اســتقبال کمتــری و بــا فاصلــه بیشــتر ی از برنامه هــای 

انجمــن شــده اســت
ــه  ــردم  از برنام ــت م ــث حمای ــه باع ــی ک ــن دلیل ــم تری مه
هــای نجومــی و رصــدی می شــود ایــن اســت کــه مــا هیــچ 
محدودیــت ســنی در برگــزاری برنامــه هــا نداریــم و یــک 
خانــواده مــی توانــد از کوچکتریــن تــا بزرگتریــن عضــو در 
ایــن برنامــه شــرکت کنــد و جذابیــت هــای خــاص خــود را 
بــرای هــر عضــو خانــواده بــه همــراه خواهــد داشــت . برنامه 
ــا  ــم  ت ــه ای ــر گرفت ــال درنظ ــتان امس ــادی در تابس ــای زی ه
بتوانیــم اســتقبال در بخــش آموزشــی انجمن را بــا برگزاری 
کارگاه هــای اختصاصــی و تخصصــی بحــث آمــوزش را 
بــه همــان میــزان برنامــه هــای رصــدی بــالا ببریــم  و کیفیت 

آمــوزش را ارتقــا دهیــم .

صفحــه اینســتاگرام انجمــن نجــوم بــم:   
nojum_bam
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آخرین وضعیت پروژه های عمرانی شهرداری بروات

مهندس محمد بنی اسدی شهردار بروات تشریح کرد:

اسدی  بنی  محمد  افروغ:  سعید   - بم  طلوع 
شهردار بروات در خصوص پروژه های قابل افتتاح 
این شهر گفت:چهار پروژه قابل افتتاح برای هفته 
پروژه ها  این  از  تا  دو  اما  کردیم  مشخص  دولت 
سردار  بلوار  آبنمای  اجرای  و  بهسازی  جمله  از 
سلیمانی بلوار ورودی شهر بروات و ساماندهی و 
بهسازی بلوار امام بروات در هفته دولت افتتاح و 
بهره برداری خواهند رسید که این دو پروژه جزء 
پروژه هایی هستند که در یک ماه آینده در هفته 

دولت افتتاح و به بهره برداری خواهند رسید.
وی افزود: در کنار این پروژه ها فاز اول پارک بانوان 
بروات نیز ظرف دو ماه آینده قابل افتتاح خواهد 
بود که برای آن برنامه ریزی خواهیم داشت و بعد از 
عملیات عمرانی و تجهیز مبلمان آن و امکاناتی که 
باید در پارک فراهم شود فاز اول آن را افتتاح می 
کنیم. همچنین پارک ملت هم در حال بهسازی 
از جمله  ورزشی  زمین  قالب چندین  در  و  است 
این  در  مصنوعی  چمن  زمین  و  اسکیت  پیستِ 
است  کار گرفته  و در دستور  تعریف شده  پارک 
که ظرف دو ماه آینده این پروژه هم قابل افتتاح 
خواهد بود. زمین های چمن که یکی از آنها در بلوار 
جنوبی است و یکی هم در بلوار شمالی، بلوار شهید 
اکبرآباد است که در حال نصب  اعتمادی، محله 
چمن آنها هستیم و زیرسازی و جدول گذاری آنها 
در حال انجام است و در کمتر از یک ماه آینده 
نصب چمن مصنوعی آنها به پایان خواهد رسید 
و امیدواریم با قولی که مسئولین برای نصب چمن 
داده اند آنها را هم مهیا کنیم و شاهد افتتاح چمن 

مصنوعی فوتبال باشیم.
وی ادامه داد: دو تا از پروژه های مهم و تاثیرگذار 
ما روی توسعه شهری پروژه های کمربندی شمالی 
و جنوبی بروات هستند که کمربند شمالی از ادامه 
کمربندی  و  اکبرآباد  راه  چهار  به  فرودگاه  بلوار 
جنوبی که از میدان ولیعصر و بلوار ولیعصر به جاده 

دولت آباد وصل خواهد شد و تقریبا عملیات جدول 
انجام شده  گذاری هر دو پروژه بالای ۶۰ درصد 
است و آسفالت آنها نیز برنامه ریزی صورت گرفته 
و با برطرف شدن تامین سوخت کارخانه آسفالت و 
رفع آن  بلافاصله این دو محور نیز آسفالت خواهند 
داد  خواهیم  قرار  بهره برداری  مورد  را  آنها  و  شد 
زیرساخت ها و ادامه جدول گذاری آنها در حال 
انجام است و ظرف یک ماه آینده که زیرساخت های 
آنها به حد قابل قبولی برسد آسفالت آنها نیز انجام 

خواهد شد.
شهدای  سازی  محوطه  پروژه  کرد:  بیان  وی 
گمنام بروات در حال انجام است و پروژه توسط 
پیمانکاری که از قبل انتخاب شده است در حال 
اجرا و پیشرفت است پیشرفت خوبی هم داشته 
است و پیش بینی ما این است که تا همان موعد 
مقرر کار به سرانجام رسیده و تحویل داده می شود.

ساخت گنبد هم خارج از محوطه سازی با مشارکت 
ستاد حفظ آثار استان کرمان در حال انجام است و 
اسکلت آن اجرا و گنبد آن در حال ساخت است و 
ظرف یک ماه آینده برای نصب آماده می باشد و این 
مجموعه یک مجموعه معنوی و فعالی خواهد بود 
و از آنجا که در مسیر جاده اصلی قرار دارد می تواند 
میزبان مسافرین بین راهی باشد. وی تصریح کرد: 
طرح محوطه قنات های بروات هم خوشبختانه بعد 

از 7 سال به تایید میراث فرهنگی رسید
و پیمانکار در آن با اولویت اینکه اول کوچه های 
اطراف و جوی های قنات ها را بهسازی کند شروع 
به کار کرده و بعد وارد فاز اصلی محوطه سازی که 

ورودی  قنات ها است شود.
وی خاطرنشان کرد: پیگیر طرح شناسایی بافت 
ناکارآمد شهری بوده و هستیم و یک  فرسوده و 
بار توسط مشاور در ماده کمیسیون ۵ استان مطرح 
شده و نیاز به اصلاحاتی داشت که این اصلاحات 
مد نظر کمیسیون توسط مشاور انجام شده است و 

برانیم تا در اولین کمیسیون ماده ۵ 
استان بتوانیم طرح بازآفرینی شهر بروات را هم به 
تصویب برسانیم و و از محل اعتبارات تعریف شده 
در بحث باز آفرینی  سرعت خوبی در توانمندسازی 
محلات ناکارآمد بروات از جمله آسفالت معابر و 
کوچه ها داشته باشیم که یکی از دغدغه های اصلی 
است. همچنین تامین قیر را از محل اعتبارات برای 
اولین بار در بروات انجام دهیم و سرعت خوبی در 
بحث آسفالت کوچه ها و معابر در ماه های آینده 
کانال های  لکه گیری  باشیم .در حال حاضر  شاهد 
پخش  روز  هر  و  است  انجام  حال  در  گازکشی 
کوچه ها  وارد  اصلی  مسیرهای  بر  علاوه  آسفالت 
نیز می شویم و کانال های گاز لکه گیری و آسفالت 
می شوند. بنی اسدی اظهارکرد: در خصوص برگزاری 
مراسمات مذهبی از جمله ایام محرم که پشت سر 
گذاشتیم برنامه ریزی هایی انجام شد و جلساتی با 
هیئت ها برگزار و هماهنگی هایی در خصوص رفع 

حوزه های  در  همکاران  با همت  هیئت ها  مسائل 
خدمات شهری، عمرانی و واحد آتش نشانی صورت 
گرفت و توانستیم خدمات خوبی در زمینه برگزاری 
مراسمات تاسوعا و عاشورا به هیئت هایمان بدهیم 
که این خدمات مورد رضایت هیئت های شهر بود. 
علاوه بر آن در ادامه مسیر راه اندازی موکب بروات 
را در برنامه داریم تا میزبان مسافرینی که راهی 

اربعین هستند نحوه مطلوب انجام شود
موکب های بم و بروات سال هاست که انجام شده و 
شکل گرفته آمد و ظرف هفته آینده موکب بروات 
کشورهای  از  زائران  عبور  شد.  خواهد  راه اندازی 
فضا  که  می طلبید  اربعین  مراسم  برای  شرقی 
سازی و احداث سرویس های بهداشتی و حمام در 
محل موکب و تجهیزات مربوط به تهویه موکب 
که نیاز هست کار مضاعفی امسال شکل بگیرد و 
راه اندازی  و  است  انجام شده  آن  برنامه ریزی های 

موکب را به نحو مطلوبی خواهیم داشت.
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 افتتاح دومین مرکز MRI دانشگاه علوم پزشکی بم
با حضور نماینده، امام جمعه، فرماندار، رییس دانشگاه علوم پزشکی و تنی چند از مسئولین محلی و دانشگاهی دومین مرکز تصویربرداری 

MRI بم افتتاح شد و در آینده ای نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.

طلوع بم - صادق ملایی: صبح یکشنبه 7 مرداد ماه با حضور حجت الاسلام و المسلمین غضنفرآبادی نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی، دکتر اویسی رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی، حجت الاسلام دانشی امام جمعه، برزنگ فرماندار، اعضای شورای اسلامی شهر، معاونین و مدیران دانشگاه و جمعی از مسئولین شرق استان دومین دستگاه MRI افتتاح و در مدار 

سلامت قرار گرفت. 
 دکتر اویسی رئیس دانشگاه علوم پزشکی در حاشیه این مراسم گفت: دومین دستگاه MRI با نام تجاری زیمنس آلمان مدل AMIRA مدل 2۰2۳ از پیشرفته ترین و بروزترین دستگاه  

های تصویربرداری که تحت نظر کارشناسان فنی نصب و راه اندازی آن در ساختمانی به مساحت ۱2۰۰ مترمربع انجام شده و آماده خدمت رسانی به مردم شریف پنج شهرستان شرق 
استان کرمان است. 

 دکتر اویسی افزود: قیمت این دستگاه بالغ بر ۶۵ میلیارد تومان است که با پیگیری صورت گرفته و رایزنی های حجت الاسلام غضنفرآبادی نماینده مردم شریف شرق استان کرمان در 
مجلس شورای اسلامی و حمایت های دکتر عین الهی وزیر بهداشت، بصورت اهدایی از اعتبارات وزارت بهداشت به دانشگاه علوم پزشکی بم اختصاص داده شده است. 

عکس: محمد حسین خراسانی



سال شانزدهم   شماره   319 سه شنبه 17 مرداد  61402

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 و 
ماده 13 آیین نامه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــه  ــات مالکان ــم تصرف ــک ب ــت مل ــک ثب ــی مل ثبت
ــتان  ــع در شهرس ــل واق ــان ذی ــارض متقاضی بلامع
بــم و نرماشــیر بخــش هــای 2۹ لغایــت ۳۳ کرمــان 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراجعیــن در نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
ــه صــدور  ــی اشــخاص نســبت ب میشــود و در صورت
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــن 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
ــلیم و  ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت دوم
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
ــع  ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت تس
ــورت  ــت در ص ــی اس ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی قضای
انقضــا مــدت مذکــور و عــدم اصــول اعتــراض طبــق 

ــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد مق

ــم  امــاک تقاضــا شــده واقــع در شــهر ب
ــان  ــش 29 کرم بخ

پــلاک ۱۳فرعــی مجــزی شــده از 2 فرعــی از 
ــی  ــم هــادی اســدآبادی کــد مل ــی اقا/خان 782 اصل
دانــگ  ســه  در  اصغــر  فرزنــد   ۳۱۱۱۰8۱۵۰8
ــع در  ــع واق ــر مرب ــه مســاحت 27۱ مت ــه ب یکبابخان
خیابــان ارگبخــش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت بــی 

ــجادی ــه س ــی فاطم ب
پــلاک ۱۳فرعــی مجــزی شــده از 2 فرعــی از 
ــی  ــد مل ــی ک ــه عاقبت ــم فاطم ــی اقا/خان 782 اصل
دانــگ  ســه  در  عبــاس  فرزنــد   2۹۹2۹۴۱۰۵۰
ــع در  ــع واق ــر مرب ــه مســاحت 27۱ مت ــه ب یکبابخان
خیابــان ارگبخــش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت بــی 

ــجادی ــه س ــی فاطم ب
پــلاک۱۶ فرعــی از ۱۰۱۵ اصلــی اقا/خانــم ابراهیــم 
کرکــی کــد ملــی ۳۱۱۱۰7۶۵۰۴ فرزنــد محمــددر 
ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت ۳۶۱ متــر مربــع 
واقــع در خیابــان خیــام بخــش 2۹ کرمــان از مــورد 

مالکیــت غلامحســین صنعتــی
پــلاک ۶۹۰ فرعــی از ۱۰2۴ اصلــی اقا/خانــم ربابــه 
مشــکی کــد ملــی۳۱۱۰۵۴7۳۵۱ فرزنــد محمــددر 
ــر  ــاحت 2۴8.۱۵ مت ــه مس ــه ب ــدانگ یکبابخان شش
 2۹ امیرالمومنینبخــش  درخیابــان  واقــع  مربــع 
کرمــان از مــورد مالکیــت حشــمت الســادات و 

ــر ــادات ظهی ــه الس وجیه
پــلاک ۶۹۱ فرعــی از ۱۰2۴ اصلــی اقا/خانــم صغری 
نظــام آبــادی کــد ملــی ۳۱۱۰۳8۱۱۱7 فرزنــد 
غلامرضادرســه دانــگ یکبابخانــه بــه مســاحت ۳۵۵ 
ــن  ــید طاهرالدی ــان س ــع در خیاب ــع واق ــر مرب مت
محمدبخــش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت حشــمت 

ــر ــه الســادات ظهی الســادات وجیه
اقا/خانــم  اصلــی   ۱۰2۴ از  فرعــی   ۶۹۱ پــلاک 
عــوض رمضــان زاده کریــم آبــادی کــد ملــی 
دانــگ  درســه  حســین  فرزنــد   ۳۱۱۰۵۳۹۱۰۱
ــع در  ــع واق ــر مرب ــه مســاحت ۳۵۵ مت ــه ب یکبابخان
خیابــان ســید طاهرالدیــن محمدبخــش 2۹ کرمــان 
وجیهــه  الســادات  حشــمت  مالکیــت  مــورد  از 

الســادات ظهیــر
ــم محمــد  ــی اقا/خان ــلاک۱7 فرعــی از ۱۰2۵ اصل پ
حســین ســعادت آبــادی کــد ملــی ۳۱۰۰2۵۹۹8۱ 
فرزنــد محمــود درششــدانگ یکبابخانــه بــا کاربــری 
خدمــات بــه مســاحت ۳۰۴.۳۶ متــر مربــع واقــع در 
ــن بخــش  ــان ســید شــمس الدی ــد خیاب ــدان زی می

2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت محمدفخــارزاده
پــلاک 8 فرعــی از ۱۱۱۴ اصلــی اقا/خانــم نیــره 
کریمــی افشــار کــد ملــی۳۱۱۱۳۹7۵۶۴ فرزندعلــی 
درششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت ۳۴8.8۵ متــر 
ــان از  ــان بهمنبخــش 2۹ کرم ــع در خیاب ــع واق مرب

مــورد مالکیــت علــی قشــمی

ــره  ــم طاه ــی اقا/خان ــی از ۱2۶۱ اصل ــلاک ۹ فرع پ
ــی ۳۱۱۰۴۶۰۹۴7  ــد مل ــاهی ک ــین ش ــره حس ثم
بــه  یکبابخانــه  درششــدانگ  فرزندخدامــراد 
مســاحت7۱۰.۵ متــر مربــع واقــع در خیابــان شــهید 
صدوقیبخــش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت ماشــاالله 

ــدزاده اس
ــری  ــم مه ــی اقا/خان ــی از۱۵7۰ اصل ــلاک2 فرع پ
ــادی کــد ملــی ۳۱۱۰۳۹۶22۱  درویشــی وکیــل آب
فرزنــد محمــد درســه دانــگ از ششــدانگ یکبابخانــه 
ــر  ــه مســاحت2۴۳.۶8 مت ــاغ ب ــه ب ــری خان ــا کارب ب
مربــع واقــع درخیابــان مصطفــی خمینــی بخــش 2۹ 

کرمــان از مــورد مالکیــت علــی ســمیاربانها
2۰فرعــی  از  شــده  مجــزی  فرعــی   ۴2 پــلاک 
ــد  ــناس ک ــرین نمکش ــم نس ــی اقا/خان از۱۹۱۵ اصل
ــدانگ  ــد درشش ــد محم ــی۳۶2۰۱7۱۳78 فرزن مل
ــع  ــع واق ــر مرب ــاحت ۳۹۳ مت ــه مس ــه ب یکبابخان
کرمــان   2۹ ســخائیبخش  ســرگرد  درخیابــان 
از مــورد مالکیــت نرجــس خاتــون نمکشــناس 

ومالکیــت مشــاعی خــود متقاضــی
پــلاک ۱۶ فرعــی از 2۰78 اصلــی اقا/خانــم حمیــد 
دهقــان پشــت رودی کــد ملــی ۳۱۱۱2۵۹2۹۳ 
فرزنــد علــی درششــدانگ یکبابمغــازه بــه مســاحت 
8۰.۶ متــر مربــع واقــع درخیابــان بــو علیبخــش 2۹ 
کرمــان از مــورد مالکیــت عبــاس بهرامــی و محمــد 

یزدانفــر
از 2۱8۴  از  پــلاک یــک فرعــی مجــزی شــده 
اصلــی اقا/خانــم محمدجــواد رحیــم نــژاد کــد 
درششــدانگ  رضــا  فرزنــد  ملــی۳۱۰۰۰۵۱۱22 
یکبابخانــه و بــاغ باکاربــری خانــه بــاغ بــه مســاحت 
۵8۹.8۵ متــر مربــع واقــع درخیابــان بــو علــی 
ماشــاا...  مالکیــت  مــورد  از  کرمــان  بخــش 2۹ 

بهرامــی.
اقا/خانــم  اصلــی   2۳2۴ از  فرعــی   ۱۰۶ پــلاک 
ــی ۳۶22۰۶۹2۶۰  ــور کــد مل اســماعیل احمــدی پ
فرزنــد عبــاس درششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه 
مســاحت ۱۱۰7۰ متــر مربــع واقــع در خیابــان 
ــت محمــود  ــورد مالکی ــان از م بهمنبخــش 2۹ کرم

مومــن زاده
پــلاک ۹۰2 فرعــی از 2۳۵۶ اصلــی اقا/خانــم منصور 
ذوالفقــاری کــد ملــی ۳۰۳۰8۶۶8۴۱ فرزنــد احمــد 
ــر  ــاحت ۴۹2 مت ــه مس ــه ب ــدانگ یکبابخان درشش
ــرقیبخش 2۹  ــازان ش ــان جانب ــع در خیاب ــع واق مرب
ــروز  ــان فی ــدالله اکبری ــت ی ــورد مالکی ــان از م کرم

ــادی اب
اقا/خانــم  پــلاک ۱۳۹8 فرعــی از 28۱۰ اصلــی 
ــی 2۹۹۱72۳۴۵۹  ــد مل ــان ک ــن نی ــری عابدی مه
ــه مســاحت  ــه ب ــد رضــا درششــدانگ یکبابخان فرزن
۱۶2.۶2 متــر مربــع واقــع در خیابــان کشــاورزبخش 

ــد ــری فرومن ــت کب ــورد مالکی ــان از م 2۹ کرم
اقــا/ اصلــی   28۱۱ از  فرعــی   78۳ پــلاک 

کــد  کرکــی  ابراهیمــی  بنــی  علیرضــا  خانــم 
ملــی۳۱۱۱۰7۹7۱۶ فرزنــد روح الله درششــدانگ 
ــع در  ــع واق ــر مرب ــاحت ۴۵ مت ــه مس ــازه ب یکبابمغ
ــت  ــورد مالکی ــان از م ــان کمیلبخــش 2۹ کرم خیاب

حســین اکبــری
پــلاک ۶۱ فرعــی مجــزی شــده از ۳ فرعــی از ۳۵۵۴ 
ــرف  ــا از ط ــوذری ولایت ــاس ن ــم عب ــی اقا/خان اصل
فرزنــد صغیــر خــود امیــر مهــدی نــوذری کــد ملــی 
ــگ از  ــه دان ــی درس ــد قدمعل ۳2۰۹7۴8۳7۳ فرزن
ــر  ــاحت ۳۳2.8۵ مت ــه مس ــه ب ــدانگ یکبابخان شش
مربــع واقــع در خیابــان چمرانبخــش 2۹ کرمــان از 

مــورد مالکیــت درویــش گــوری بمــی.
پــلاک ۶۱ فرعــی مجــزی شــده از ۳ فرعــی از 
۳۵۵۴ اصلــی اقا/خانــم مریــم جعفــری رادکــد ملــی 
۳2۰۹۶۹۱۱۰۱فرزنــد اســمعیل درســه دانــگ از 
ــر  ــاحت ۳۳2.8۵ مت ــه مس ــه ب ــدانگ یکبابخان شش
مربــع واقــع در خیابــان چمــران ۱۶بخــش 2۹ 

ــی ــوری بم ــش گ ــت دروی ــورد مالکی ــان از م کرم
پــلاک ۴۴۳ فرعــی از۱2 فرعــی از ۳۵۶۹ اصلــی اقــا/

ــی ۳۱۱۱2۱۵87۳  ــد مل ــرا کرمشــاهی ک ــم زه خان
فرزنــد عبــاس درششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت 
ــش  ــر بخ ــوار باهن ــع در بل ــع واق ــر مرب 27۵.۹۰ مت

2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت علــی جرجنــدی
ــد  ــم احم ــی اقا/خان ــی از۴7۱۹ اصل ــلاک ۵۰ فرع پ
ــد محمــد  ــی ۳۱۱۰8۹۳۶22 فرزن احســانی کــد مل
ــر  ــاحت ۶۰7.۶ مت ــه مس ــه ب ــدانگ یکبابخان درشش
ــان از  ــوار جمهوریبخــش 2۹ کرم ــع در بل ــع واق مرب

ــورد مالکیــت محمــد احســانی م
پــلاک ۳۱۳ فرعــی از ۴8۳۹ اصلــی اقا/خانــم بهنــام 
افشــارمنش کــد ملــی ۳۱۱۱۴۴۳۱۱۶ فرزنــد احمــد 
درششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت 2۳۹متــر 
مربــع واقــع دربلــوار مالــک اشــتربخش 2۹ کرمــان 
از مــورد مالکیــت محمــد جــواد و ســیروس و 

ــزادی ــالار به ــر س منوچه
اقا/خانــم  اصلــی  از۴8۳۹  فرعــی   ۳۱۴ پــلاک 
ــد  حســین عطــاری کــد ملــی ۳۱۱۰۹۳۵۰۴۱ فرزن
ــه مســاحت 27۵.۵  ــه ب علــی درششــدانگ یکبابخان
ــوار صاحــب الزمانبخــش 2۹  ــع دربل ــع واق متــر مرب
کرمــان از مــورد مالکیــت محمــد جــواد و ســیروس 

ــزادی ــالاری به ــر س منوچه
اقا/خانــم  اصلــی   ۴7۴۶ از  یکفرعــی  پــلاک 
 ۳۱۱۰۹۱۹8۱8 ملــی  کــد  قاســمی  فاطمــه 
فرزنــد غلامحســین درششــدانگ یکبابخانــه بــه 
مســاحت۴۳۵.8۵ متــر مربــع واقــع در میــدان 
ــلال  ــت ج ــورد مالکی ــان از م ــش 2۹ کرم آزادیبخ

بهرامــی  
پــلاک 2 فرعــی از ۴8۵۵ اصلــی اقا/خانــم رخســاره 
خســروی کــد ملــی ۳۰۳۱۰7۴7۰۱ فرزنــد محمــد 
درششــدانگ بــاغ مشــتمل بــر یکبابخانــه بارکاربــری 
بــاغ بــه مســاحت 8۱8۰ متــر مربــع واقــع در بلــوار 
صاحــب الزمــان بخــش2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت 

حســین اقدامــی
پــلاک2 فرعــی از ۵۰۹۰ اصلــی اقا/خانــم ســاره 
ــد  ــی ۳۱۰۰۱۴۰۴۱۹ فرزن ــد مل ــادی ک ــی اب صوف
ــاحت 2۶۰  ــه مس ــه ب ــدانگ باغچ ــا درشش علیرض
متــر مربــع کــه بمســاحت ۵۱ متــر مربــع مســکونی 
ــع در کوچــه صوفــی  و مابقــی بــاغ میباشــد واق
ابادبخــش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت ورثــه 

ــادی ــی اب ــاس صوف عب
پــلاک ۵ فرعــی مجــزی شــده از یکفرعــی از۵۰۳۱ 
ــد  ــل ابــادی ک ــان وکی ــرا دهق ــم زه ــی خان اصل
درششــدانگ  داود  فرزنــد   ۳۱۱۱۴28۶۰۵ ملــی 
یکبابمغــازه مشــتمل بــر طبقــات فوقانــی بمیــزان8۱ 
ــه  ــع مســکونی ب ــع تجــاری و ۱۰7 مترمرب متــر مرب
ــان شــهید  ــع واقــع درخیاب مســاحت ۱88 متــر مرب
بهشــتیبخش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت بــی بــی 

ــور. جــان ترکپ

امــاک تقاضــا شــده واقــع در بخــش 30 
کرمــان 

پــلاک یکفرعــی از 7۴ اصلــی اقا/خانــم محمــد 
ــم  ــد هاش ــی۳۱۱۰۳۶۶۰88 فرزن ــد مل ــی ک دهقان
درششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه مســاحت۹۴۴.۴ 
ــش  ــت رودبخ ــتای پش ــع در روس ــع واق ــر مرب مت
۳۰ کرمــان از مــورد مالکیــت عبدالحســین دهقانــی 

ــترودی. پش
ــد  ــم محم ــی اقا/خان ــی از ۴۳۳ اصل ــلاک 7 فرع پ
دهقــان پشــترودی کــد ملــی ۳۱۱۱2۱۹۱8۶ فرزنــد 
شــیر علــی درششــدانگ یکقطعــه زمیــن زراعــی بــه 
ــت  ــع در پش ــع واق ــر مرب ــاحت 2۶۱77.۱۳ مت مس
رودبخــش ۳۰ کرمــان از مــورد مالکیــت ورثــه ســید 

غلامحســین عمــاد زاده
پــلاک ۹ فرعــی از ۴۳7 اصلــی اقا/خانــم علــی 

 ۳۱۱۱2۳2۱۱۵ ملــی  کــد  پشــترودی  دهقــان 
ــه  ــاغ ب ــه ب ــدانگ یکقطع ــیرعلی درشش ــد ش فرزن
ــت  ــع در پش ــع واق ــر مرب ــاحت 8۵۳۹.۹8 مت مس
رودبخــش ۳۰ کرمــان از مــورد مالکیــت ورثــه ســید 

ــجادی ــی س عل
ــی  ــده 22۶ فرع ــزی ش ــی از ۶۴۴ مج ــلاک۶ فرع پ
از ۴72 اصلــی و ۶۴۴ اصلــی و ۴72 اصلــی اقــا/

ــم علیرضــا احمــدی کــد ملــی ۳۱۱۰۱۳8۰۹۳  خان
ــا  ــردخانه ب ــگ س ــه دان ــر در س ــید جعف ــد س فرزن
ــاحت ۹۴۴۰  ــه مس ــی و مســکونی ب ــری صنعت کارب
متــر مربــع واقــع در پشــت رودبخــش ۳۰ کرمــان از 

ــی ــد تاخت ــت احم ــورد مالکی م
پــلاک ۴7۵ فرعــی مجــزی شــده از ۶ فرعــی از 
ــم علیدهقــان پشــت رودی کــد  ۴72 اصلــی اقا/خان
ملــی۳۱۱۱2۳2۱۱۵ فرزنــد شــیر علی درششــدانگ 
یکبابخانــه بــا کاربــری بــاغ مســکونی  بــه مســاحت 
۵۵7.7۳ متــر مربــع واقــع در پشــترودبخش ۳۰ 

ــدری ــورد مالکیــت هاشــم حی ــان از م کرم
ــم غلامرضــا  ــی اقا/خان ــی از 787 اصل ــلاک ۵ فرع پ
داشــاد کــد ملــی۳۱۱۰۳۶8۵۱۱ فرزنــد محمــد 
ــاحت ۴۱8۰.۴  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــدانگ یکقطع درشش
متــر مربــع واقــع در زیدابادبخــش۳۰ کرمــان از 

ــی ــل تخم ــت محمدچه ــورد مالکی م
از  یکفرعــی  از  مجــزی شــده  فرعــی   ۹ پــلاک 
ــی  ــد مل ــالاور ک ــود ب ــم محم ــی اقا/خان 7۹۴ اصل
درششــدانگ  حســین  فرزنــد   ۳۱۱۰8۶2۵۶۵
ــع  ــر مرب ــه مســاحت ۱۹2۹.2۱ مت ــاغ ب ــه ب یکقطع
واقــع درزیدابــاد چهــل تخمبخــش ۳۰ کرمــان 
از مــورد مالکیــت خــدا رحــم آمیغــی و بهــرام 

پورشــیب
ــم  ــم مری ــی اقا/خان ــی از 8۹۳ اصل ــلاک ۳۴ فرع پ
ــد غلامرضــا  ــی ۳۱۱۰۵۴۶۴۶۹ فرزن داشــاد کــد مل
درششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه مســاحت ۳۳۱2.2۱ 
ــان از  ــش ۳۰ کرم ــع در زیدابادبخ ــع واق ــر مرب مت

ــماعیل ــد پوراس ــت احم ــورد مالکی م
ــم علیرضــا  ــی اقا/خان ــلاک  ۳ فرعــی  از ۹۱۶ اصل پ
احمــدی پور نظــام آبادی کــد ملــی ۳۱۱۰۹۳7۰۵۰ 
فرزنــد محمــد درششــدانگ یکقطعــه بــاغ مشــتمل 
بــر یکبابخانــه بــه مســاحت ۶۶8.7 متــر مربــع واقــع 
ــورد  ــان از م ــش ۳۰ کرم ــزه ایبخ ــتای حم در روس

مالکیــت محمــد احمــدی پــور نظــام ابــادی
ــرف  ــم اش ــی اقا/خان ــی از ۱۵۵۳ اصل ــلاک یکفرع پ
 ۳۱۱۰۶۹۶827 ملــی  کــد  ســرآب  قاســمی 
فرزنــد حســین درششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه 
مســاحت272۶ متــر مربــع واقــع در روســتای 
امیــر ابادبخــش ۳۰ کرمــان از مــورد مالکیــت اکبــر 

زادگان حاجــی 
ــر  ــم اکب ــی اقا/خان ــی از 2۱2۵ اصل ــلاک یکفرع پ
طبســی نــژاد باغچمکــی کــد ملــی ۳۱۱۱۳۶7۵۶8 
فرزنــد درششــدانگ یکبابخانــه به مســاحت ۳۰۶.72 
ــان از  ــش ۳۰ کرم ــع در باغچمکبخ ــع واق ــر مرب مت

ــی باغچمکــی مــورد مالکیــت حســین دهقان
پــلاک ۱۶ فرعــی مجــزی شــده از ۳ فرعــی از 222۹ 
اصلــی اقا/خانــم فــرزاد طبســی نــژاد باغچمکــی کــد 
ــد حســین درششــدانگ  ــی ۳۱۱۱۴۰۹۹۳7 فرزن مل
ــر  ــاحت ۱۱7۰.7 مت ــه مس ــه ب ــه و باغچ یکبابخان
ــع واقــع در باغچمکبخــش ۳۰ کرمــان از مــورد  مرب

مالکیــت عبــاس طبســی نــژاد
اقا/خانــم  اصلــی   2۳۳۰ از  یکفرعــی  پــلاک 
مصطفــی دوراندیــش کــد ملــی ۳۱۱۱۳۴۳۴۱۳ 
ــه  ــاغ ب ــد غلامحســین درششــدانگ یکقطعــه ب فرزن
مســاحت ۱۴۴2.۳ متــر مربــع واقــع در خواجــه 
عســکربخش ۳۰ کرمــان از مــورد مالکیــت محمــود 

ــی( ــال الدین ــژاد )کم ــین ن غلامحس
اقا/خانــم  اصلــی  از۳۰7۴  فرعــی   ۳ پــلاک 
صغــری غلامحســین پــور تهــرودی کــد ملــی 
درششــدانگ  درویــش  فرزنــد   ۶۰۵۹۶۰7۳۱۴



3 سال شانزدهم   شماره   319 سه شنبه 17 مرداد  1402

آگهی مناقصه
شهرداری بروات قصد دارد امور مربوط به تنظیف معابر و نگهداری فضای سبز شهر بروات را از طریق مناقصه واگذار نماید.

متقاضیان واجد شرایط میتوانند تا تاریخ ۱۴۰2/۰۵/۰7 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره مناقصه 2۰۰2۹۳۰۵۵۰۰۰۰۰۱ در 
مناقصه فوق شرکت نمایند.

شهرداری بروات

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حمید جوزن فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۵۳ صادره از بم در مقطع کارشناسی در رشته زراعت صادره از واحد 

دانشگاهی بم با شماره 2۳۳۰۰۰۴۹۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بم 
به نشانی بم - بلوار حوزه و دانشگاه ارسال نماید.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بم

آگهی تشکیل مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارفرمایی جایگاه داران سوخت شرق استان کرمان )بم( ، فهرج ، نرماشیر ، ریگان (
بدین وسیله به اطلاع میرساند که مجمع عمومی موسس این انجمن در محل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بم واقع در بم - بلوار جمهوری - نبش کوچه شماره ۴ تشکیل میگردد. از اعضای محترم جهت شرکت در جلسه دعوت به عمل می آید .

دستور کار جلسه : ۱-تصویب اساسنامه 2- انجام انتخابات هیات مدیره و بازرسان ۳- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های انجمن
*در ضمن کسانی که تمایل به حضور در جلسه را دارند باید مدارک مربوط به جایگاه خود را به همراه لیست بیمه و یا نمونه ای از قرارداد کار با کارگران به همراه داشته باشند .

هیات موسس: ۱- امید فتاحی 2-علیرضا مقدمی - محمد اسماعیل زاده

صالح برائی نژاد - رئیس اداره تعاون کار و  رفاه اجتماعی شهرستان بم

فراخوان ثبت نام فعالان حوزه طب سنتی 

به اطلاع کلیه فعالان تجربی در حوزه طب ایرانی که دارای سوابق  و تجارب مختلف موفق فعالیت در حوزه طب ایرانی هستند میرساند 
در راستای سالم سازی  فعالیتهای طب ایرانی و شناسایی و ارزیابی  فعالان محترم تجربی  کشور  که متقاضی و علاقمند به شرکت در 
ارزیابی و سنجش صلاحیت فعالیت در حوزه طب  ایرانی  هستند، سامانه ثبت نام  و فراخوان فعالان حوزه طب سنتی از سوی وزارت 

بهداشت،درمان و آموزش پزشکی اعلام گردید. فعالان این حوزه میتوانند
https://pm.behdasht.gov.ir/tebeirani از طریق درگاه اینترنتی 

 از تاریخ ۱7 مرداد ماه لغایت  ۳۱ مرداد ماه  سال ۱۴۰2 نسبت به ثبت نام در سامانه و بارگذاری مدارک و مستندات اقدام نمایند.  

اداره طب ایرانی و مکمل معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــع  ــر مرب ــاحت ۴۹۳7.۶۵ مت ــه مس ــاغ ب ــه ب یکقطع
واقــع در اســفیکانبخش۳۰ کرمــان از مــورد مالکیــت 

نعمــت الله شــفیعی

ــش 31  ــع در بخ ــده واق ــا ش ــاک تقاض ام
کرمــان 

عبــاس  اقا/خانــم  اصلــی  از72  یکفرعــی  پــلاک 
صابــری نارتیچــی  کــد ملــی۳۱۱۰۴8۰۶2۱ فرزنــد 
ــه  ــاغ ب ــری ب ــا کارب ــه ب ــی درششــدانگ یکبابخان عل
مســاحت ۶۰۴.۰۹ متــر مربــع واقــع درروســتای 
مالکیــت  مــورد  از  کرمــان   ۳۱ بخــش  نارتیــچ 

ــی ــیف الدین ــز س مهرانگی
ــد  ــم محم ــی اقا/خان ــی از۱28 اصل ــلاک ۱۱ فرع پ
 ۳۱۱۰۴8۰۱۱۵ ملــی  کــد  نارتیچــی  صابــری 
ــه مســاحت  ــه  ب ــی درششــدانگ یکبابخان ــد عل فرزن
ــر و  ــر معب ــزان ۳۵ مت ــه بمی ــع ک ــر مرب ۵۴7.۴۳مت
ــچ  ــع در نارتی ــد واق ــی میباش ــری باغ ــی کارب مابق
ــین  ــت غلامحس ــورد مالکی ــان از م ــش ۳۱ کرم بخ

ــی زابل
پــلاک 2۴۶ فرعــی از ۱۳۱۵ اصلــی اقا/خانــم حســین 
قربانــی کــد ملــی ۳۱۱۰۴۴۶۳۵۹ فرزنــد محمدعلــی 
درششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت۳۵۵ متــر مربــع 
واقــع در بــروات بلــوار ازادیبخــش ۳۱ کرمــان از 

مــورد مالکیــت حســین و محمدعلــی مشــیری
پــلاک 2۴7 فرعــی از۱۳۱۵ اصلــی اقا/خانــم ســلیمه 
کــرم نــژاد برواتــی کــد ملــی ۳۱۰۰۱822۱۹ فرزنــد 
احمــد درششــدانگ مغــازه بــا کاربــری مســکونی بــه 
مســاحت ۵8 متــر مربــع واقــع دربــروات بخــش ۳۱ 

کرمــان از مــورد مالکیــت احمــد تدیــن

ــال  ــم دانی ــی اقا/خان ــی از2۵۱۰ اصل ــلاک۱۴ فرع پ
ســام نــژاد کروکــی کــد ملــی ۳۱۱۱۵۹۹۳۴۵ فرزنــد 
ــه  ــر طبق ــتمل ب ــازه مش ــدانگ مغ ــی درشش مرتض
فوقانــی بــا کاربــری تجــاری مســکونی بــه مســاحت 
۴۱.۶۵ متــر مربــع واقــع در بــروات جــاده بــم 
ــرت  ــت نص ــورد مالکی ــان از م ــش ۳۱ کرم زاهدانبخ

ــی ــت باران و عصم
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ــم محمــود  پــلاک۱7۰ فرعــی از ۱۵۱ اصلــی اقا/خان
زورونــی کــد ملــی ۳۱۱۰۳۴۶۶۱۳ فرزنــد اســفندیار 
ــی  ــه فوقان ــازه مشــتمل برطبق درششــدانگ یکبابمغ
ــاحت ۶2  ــه بمس ــع ک ــر مرب ــاحت ۴۳۵ مت ــه مس ب
متــر دارای کاربــری زراعــی و باغــی میباشــد واقــع در 
نرماشــیربخش ۳2 کرمــان از مــورد مالکیــت احمــد 

اجاغــی )امامــی فــر(
پــلاک ۳۶ فرعــی از 2۳۱۱ اصلــی اقا/خانــم داود 
روحــی زاده کــد ملــی۳2۰۹77۱۹87 فرزنــد محمــد 
ــری زراعــی و باغــی  ــا کارب درششــدانگ ســردخانه ب
بــه مســاحت ۱82۳.۴ متــر مربــع واقــع در نرماشــیر 
روســتای حســین ابــاد پشــترود بخــش ۳2 کرمــان از 

مــورد مالکیــت محمــد حســین ضیاالدینــی
ــید  ــم س ــی اقا/خان ــی از ۳۵۵2 اصل ــلاک2۶ فرع پ
محمــد امانــدادی کروکــی کــد ملــی ۳۱۱۱۵8۴۴۳7 
ــه  ــردخانه ب ــدانگ س ــین درشش ــید حس ــد س فرزن
ــع در روســتای ســر  ــع واق ــر مرب مســاحت۳۳82 مت
ــح الله  ــت فت ــورد مالکی ــان از م ــابخش ۳2 کرم نس

ــژاد ســام ن

پــلاک۳۵۴ فرعــی از ۴۰88 اصلــی اقا/خانــم حســین 
رمیــار کــد ملــی۳2۰۹۹۵۹۳۵8 فرزنــد عــوض 
درششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت ۴88 متــر 
مربــع واقــع در نرماشــیر روســتای شــهید چمنبخــش 
۳2 کرمــان از مــورد مالکیــت ســید غلامرضــا عمــاد

پــلاک۱۶ فرعــی از۴۹8۰ اصلــی  مجــزی شــده 
علــی  اقا/خانــم  اصلــی  و۴۹8۰  اصلــی   ۴۹7۹ از 
ــد  ــی 2۹۹۰۵۹۹88۶ فرزن ــد مل ــور ک ــادی پ ــاج اب ت
ــری  ــا کارب ــاغ ب ــه و ب ــدانگ یکبابخان ــاس درشش عب
ــع  ــر مرب ــه مســاحت 2۳۶۴.۴ مت ــی ب مســکونی باغ
واقــع در روســتای بــاغ بالابخــش ۳2 کرمــان از مــورد 

ــی ــدالله زوران ــت اس مالکی
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ــه  ــم محبوب ــی اقا/خان ــی از 2۹۹ اصل ــلاک ۴ فرع پ
ــی  ــد عل ــی ۳۰۳۱7۵۶۶۳۰ فرزن افشــارمنش کــد مل
درششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت 2۱8 متــر 
ــر میباشــد  ــع معب ــر مرب ــه بمســاحت ۵ مت ــع ک مرب
واقــع در دهبکــری خیابــان شــهید افشارمنشــبخش 
۳۳ کرمــان از مــورد مالکیــت علــی اکبــر افشــارمنش

پــلاک 2۱ فرعــی از ۵7۴ اصلــی اقا/خانــم هالــه 
ــی ۱288۹۹۹۰۵۴  ــد مل ــه زاری  ک ــکر زاده لال عس
فرزنــد عطــاء الله درششــدانگ یکبابخانــه بــا کاربــری 
گردشــگری بــه مســاحت 2۳۴.۴۰ متــر مربــع واقــع 
در دهبکــری جدکانبخــش ۳۳ کرمــان از مــورد 

ــور ــاری پ ــا افش ــت غلامرض مالکی
پــلاک ۴۰ فرعــی مجــزی شــده از 8 فرعــی از 
ــی  ــد مل ــان ک ــن حافظی ــم حس ــی اقا/خان ۶۶۵ اصل

۳۱۱۱۰۴۹۶۰۴ فرزنــد محمدحســن درششــدانگ 
ــع  ــع واق ــر مرب ــه مســاحت ۴۵۰.۴۵ مت ــه ب یکبابخان
در دهبکــری روســتای تــوکل ابادبخــش ۳۳ کرمــان 

ــان ــن حافظی ــت محمدحس ــورد مالکی از م
ــژگان  ــم م ــی اقا/خان ــی از ۶۶۶ اصل ــلاک ۱۱ فرع پ
ــد  ــی ۳۱۱۱۰۳۶۶۰۱ فرزن ــد مل ــی ک ــدی امین محم
مســاحت  بــه  یکبابخانــه  درششــدانگ  رمضــان 
2۵۵.۰۵ متــر مربــع واقــع در دهبکریبخــش ۳۳ 

ــارمنش ــی افش ــت عل ــورد مالکی ــان از م کرم
ــم  ــم ابراهی ــی اقا/خان ــی از ۱۴۱۵ اصل ــلاک ۴ فرع پ
ــد  ــی ۳۱۱۱۳727۹۰ فرزن ــد مل ــی ک ــیدی مرغک س
حســین درششــدانگ یکبابخانــه و باغچــه بــا کاربــری 
مســکونی بــه مســاحت 72۰.۱ متــر مربــع واقــع در 
دهبکــری توتلنگبخــش ۳۳ کرمــان از مــورد مالکیــت 

معصومــه افشــاری دخــت
ــر  ــم اکب ــی اقا/خان ــی از ۱۵۵۰ اصل ــلاک ۱۱۹ فرع پ
ــد  ــد محم ــی ۳۰۳۱28۱۴۵۴ فرزن ــد مل ــی ک دامغان
ــر  ــاحت ۱۹۳.۵ مت ــه مس ــه ب ــدانگ یکبابخان درشش
ــج فارســبخش  ــوار خلی ــع در دهبکــری بل ــع واق مرب
از مــورد مالکیــت طهماســب قلــی  ۳۳ کرمــان 

ــور. ــاری پ ــی افش ــدار قل ــور و دی ــاری پ افش
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گفت وگوی طلوع با حکیمه احسان مدیرعامل انجمن نجوم بم 

زیر آسمان شهر

مونا موسی نژاد| چند سالی است انجمن نجوم بم به عنوان اولین سازمان مردم نهاد علمی این شهر فعالیت خود را آغاز 
کرده است. این تشکیلات مردمی با مدیریت و برنامه ریزی توانسته فعالیت مستمر و متنوعی در راستای ترویج علم 

و عمومی سازی آن برای شهروندان بمی داشته باشد و آسمان پرستاره کویر بم نیز میزبان خوبی برای فعالیتهای آنان 
و همه علاقه مندان به طبیعت و آسمان شب بوده است. برای آشنایی بیشتر با این انجمن پای صحبتهای خانم احسان 

مدیرعامل آن نشستیم.
ــد.  ــا را پذیرفتی ــوت م ــه دع ــون ک ــلام. ممن س
لطفــا خودتــان را کمــی بیشــتر بــرای مخاطبــان 

مــا معرفــی کنیــد.
ســلام. ممنــون از شــما. حکیمــه احســان هســتم و بــا توجــه 
ــب و  ــمان ش ــه آس ــی ب ــه از دوره کودک ــه ای ک ــه علاق ب
ــن در طــول  ــرای م ــی کــه ب ســتاره شناســی داشــتم و هدف
ــک را در  ــی و فیزی ــته ریاض ــود رش ــخص ب ــی مش زندگ
مقطــع دبیرســتان انتخــاب و در همــان رشــته وارد دانشــگاه  
ســپس در مقطــع کارشناســی رشــته فیزیــک دانشــگاه پیــام 
نــور کرمــان ادامــه تحصیــل دادم. نخســت بــه صــورت حــق 
التدریــس  وارد آمــوزش و پــرورش عشــایری شــرق اســتان 
و بعــد از حــدود چهــار ســال اســتخدام ایــن نهــاد شــدم و 
تــا کنــون در شهرســتانهای نرماشــیر، فهــرج، کهنــوج و بــم 

مشــغول بــه تدریــس هســتم.
در ادامــه بــرای ادامــه تحصیــل در مقطــع کارشناســی ارشــد 
دانشــگاه سیســتان و بلوچســتان در رشــته فیزیــک گرایــش 
نجــوم و اخترفیزیــک و بعــد از تمــام تحصیــل بــه صــورت 
مــدرس در مجتمــع آمــوزش عالــی بم نیــز فعالیت داشــته ام. 
هــم اکنــون نیز دانشــجوی مقطــع دکتــری فیزیــک گرایش 

نجــوم و اخترفیزیک هســتم.
از زمــان پیوســتن بــه آموزش و پرورش  شهرســتان نرماشــیر 
ــم در مراکــز پژوهشــی و آموزشــی  ــز در  ب ــار ســال نی چه
کار پژوهشــی انجــام دادم .براســاس پژوهــش هــای دانــش 
ــنواره   ــای در جش ــرح ه ــتم ط ــده توانس ــام ش ــوزی  انج آم
علمــی پژوهشــی خوارزمــی  ارایــه  نمایــم. در ادامــه فعالیــت 
هــای پژوهشــی خــود چهــار ســال در پژوهــش ســرای 
رویــان بــم کــه قطــب جنــوب اســتان کرمــان نیــز محســوب 
می شــود فعالیــت هــای  تحقیقاتــی در زمینــه نجــوم و 

ــام دادم. ــک انج اخترفیزی
* در خصــوص تأســیس انجمــن نجــوم بــم 
و اهــداف و برنامه هــای آن کمــی توضیــح 
دهیــد. بفرماییــد چــه شــد کــه بــه فکــر تاســیس 

ــد؟  ــی افتادی ــن انجمن چنی
ــه دوره  ــی ک ــوم، زمان ــن نج ــیس انجم ــوص تاس در خص
ــر  ــان پیگی ــاندم همچن ــان رس ــه پای ــد را ب ــی ارش کارشناس
ــتان و  ــطح اس ــمان در س ــد آس ــوم و رص ــای نج ــه ه برنام
کشــور بــودم. متاســفانه خــلاء وجــود چنیــن انجمــن علمــی 
در شــهر بــا در نظــر گرفتــن آســمان بــم و ابــزار و تجهیــزات 
ــم اهــدا  ــه شــهر ب ــه ســال ۱۳82 ب نجومــی کــه بعــد از زلزل

ــه خوبــی مشــهود بــود. شــده بــود ب
ــا توجــه  در همــان ســالها یکســری از گــروه هــا  و تیمهــا ب
ــام  ــی انج ــت نجوم ــه فعالی ــخصی و جداگان ــق ش ــه علای ب
مــی دادنــد  کــه بــا پیگیریهــای مســتمر تصمیــم بــر آن شــد 
کــه  بــا همــکاری تمامــی فعــالان ایــن بخــش انجمــن نجوم 
بــم بــه ثبــت برســد. از بهمــن مــاه ســال ۱۳۹۵ بــا برگــزاری 
همایــش بزرگی در ســطح شهرســتان بــا همــکاری آموزش 
و پــرورش و مجتمــع آمــوزش عالــی بــم ، فعالیــت مــان را 
بــه صــورت غیررســمی شــروع  و در بهمــن مــاه ۱۳۹6 کــه 
ــورت  ــه ص ــان  ب ــت و فعالیتهایم ــوم ثب ــی نج ــن علم انجم
کامــلا رســمی در ســطح شهرســتان بــم  ادامــه دادیــم کــه 
ــای  ــا و برنامه ه ــی و توره ــای هفتگ ــزاری برنامه ه ــا برگ ب

رصــدی ماهانــه ادامــه یافــت.
* ایــن انجمــن نخســتین موسســه علمــی مــردم 
ــت  ــه فعالی ــروع ب ــم ش ــه در ب ــت ک ــاد اس نه
ــن  ــت ای ــما فعالی ــر ش ــه نظ ــت. ب ــرده اس ک
ــه  ــت دارد و چ ــدر اهمی ــا چق ــوع مجموعه ه ن

ــد؟ ــته باش ــد داش ــرایطی بای ش
انجمــن نجــوم بــم نخســتین موسســه علمــی مــردم نهــاد در 

شــرق اســتان اســت و اهمیــت فعالیتهــای موسســات علمــی 
بــه ویــژه نجــوم بــه ایــن دلیــل اســت کــه علــوم تجربــی و 
ریاضــی و بــه طــور کلــی علــوم پایــه، نقــش بســیار زیــادی 
در شــکوفایی فکــر و اندیشــه انســان در طــول تاریــخ داشــته 
اســت. امــروزه اهمیــت آمــوزش نجــوم در اغلــب جوامــع و 
کشــورها بــه خوبــی درک و در ســالهای اخیــر در کشــور ما 

نیــز بــه طــور ویــژه بــه آن پرداختــه شــده اســت .

بــا  آمــوزش نجــوم از ایــن لحــاظ اهمیــت دارد کــه 
بکارگیــری علــوم مختلــف موجبــات رشــد نگــرش علمی، 
پــرورش قــدرت تفکــر، خلاقیت،کاوشــگری، حــل مســئله 
و جامعــه پذیــر کــردن افــراد و همیــن طــور مهــارت 
آمــوزی افــراد، حفــظ و انتقــال و توســعه میــراث فرهنگی و 

ــد. ــم می کن ــی را فراه ــی و اجتماع ــهای اخلاق ارزش
آمــوزش نجــوم مزایــای فراوانــی بــه همــراه دارد کــه 
ــی  ــای دین ــها و باوره ــای نگرش ــا ارتق ــن مزای ــی از ای یک
ــا توجــه بــه جایــگاه ویــژه علــم نجــوم در  تاریــخ تمــدن  ب
ــه فرهنــگ  اســلامی و تقویــت نگرشــهای مثبــت نســبت ب
و تمــدن کشــور و تقویــت خودبــاوری افــراد را بــه همــراه 
دارد . همانطــور کــه در اســاطیر و افســانه هــای بســیاری از 
ــاب شــاهنامه فردوســی  ــران و  در کت ــه ای کشــورها از جمل

ــه ســتاره شناســی شــده اســت . ــژه ای ب ــگاه وی ن
ــردازد  ــه اهمیــت آمــوزش نجــوم می پ مــورد بعــدی کــه ب
افزایــش ســطح ســواد علمــی جامعــه اســت کــه مهــم تریــن  
هــدف انجمــن نجــوم شهرســتان بــم عمومــی ســازی علــم 
ــی ســازی نجــوم در ســطح شهرســتان  و آشــنایی  و عموم
بیشــتر بــا کاربردهــای علــم فیزیــک، علــوم زیســتی و 
ریاضــی اســت. ایــن آمــوزش هــا باعــث بــالا رفتــن اعتمــاد 
ــاوری )مطالعــه و مشــاهده فعالیــت  ــه نفــس، حــس خودب ب
ــوزان و افزایــش  ــش آم ــی و اســلامی( دان دانشــمندان ایران

ــود. ــا می ش ــوم روز دنی ــری عل ــا در  فراگی ــه آنه علاق
ــل اینکــه بســیار  ــه دلی ــا و گروههــای علمــی ب ــن جمع ه ای
صمیمــی هســتند و دانــش آمــوزان یــا بزرگســالان بــه 
ــی  ــه راحت ــد ب ــی کنن ــرح م ــود را مط ــوالات خ ــی س راحت
ــد  ــرار کنن ــاط برق ــن انجمــن ارتب ــا هــم در ای ــد ب مــی توانن
کــه بســیار بــه اعتمــاد بــه نفــس و حــس خودبــاوری افــراد 

ــرد. ــد ک ــک خواه کم
ــه نظــر شــما آســمان شــب و وجــود کویــر  * ب
ــرای  ــتر مناســبی ب ــد بس ــه می توان ــم چگون در ب

جــذب گردشــگران باشــد؟
ــب  ــمان ش ــه آس ــه ب ــا توج ــگران ب ــذب گردش ــرای ج ب
و کویــر بــم ، در ســال هــای اخیــر شــاخه آماتــوری 
نجــوم ایــران بخشــی  بــه عنــوان گردشــگری نجومــی 

ــات  ــب موسس ــه اغل ــرده ک ــاد ک ــم ایج ــا آستورتوریس ی
ــن  ــی  در ای ــای خوب ــت ه ــروزه فعالی ــز ام ــگری نی گردش
بخــش داشــته انــد و اســتقبال زیــادی از طــرف مــردم در این 

ــت. ــده اس ــه ش زمین
ــه هــای بیشــمار تاریخــی  ــه ظرفیــت هــا و جاذب ــا توجــه ب ب
و طبیعــی در بخــش گردشــگری کــه شــرق اســتان کرمــان 
و شهرســتان بــم دارد در صــورت بکارگیــری صحیــح 
ــی در  ــش بزرگ ــوان جه ــی ت ــا م ــن ظرفیته ــک از ای ــر ی ه
گردشــگری نجومــی بــرای صنعــت گردشــگری شهرســتان 
شــب  در  گردشــگری  رونــق  بــرای  و  باشــیم  داشــته 
پیشــنهادی کــه داشــتیم اینکــه در اطــراف ارگ تاریخــی بم 
یــا بناهــای تاریخــی و گردشــگری بــم عــلاوه بــر کویــری 
ــت  ــوان فرص ــی ت ــرار دارد م ــا ق ــهر م ــی ش ــه در نزدیک ک
هــای مناســبی بــرای جوانــان شــهرمان در بخــش خصوصــی 
یــا بــا همــکاری مراکــز دولتــی ایجــاد کنیم تــا گردشــگران 
ــای  ــن بن ــد از بزرگتری ــرای بازدی ــه ب ــای ک ــت ه و توریس
ــم  ــتان ب ــان و شهرس ــتان کرم ــرق اس ــه ش ــان ب ــتی جه خش
ــز  ــم نی ــر ب ــا و بی نظی ــد از آســمان زیب ــد بتوانن ســفر می کنن

ــد. ــذت کافــی را ببرن ل
بــرای پیشــرفت صنعــت گردشــگری بم مســولان شهرســتان 
بایــد نــگاه ویــژه ای بــه گردشــگری در شــب داشــته باشــند  
تــا توریســت و گردشــگر مــا ترغیــب شــود  شــبها نیــز در 
شهرســتان بــم اقامــت داشــته باشــد و از برنامــه هــای رصدی 

و آســمان بی نظیــر بــم لــذت ببرنــد .
*فکــر می کنیــد بــرای شــکوفایی و جــذب 
ــان  ــان و نوجوان ــتعداد جوان ــر اس ــه بهت ــر چ ه
علاقه منــد بــه ایــن انجمــن چــه اقداماتــی لازم 

ــود؟ ــام ش ــت انج اس

ــه  ــد از جمل ــه من ــراد علاق ــرای اف ــده ب ــم ش ــتری فراه بس
جوانــان و نوجوانــان تــا در برنامــه هــا و کارگاه هــای 
آموزشــی متنــوع و تورهــای رصــدی و برنامه هــای رصــدی 
عمومــی در ســطح شهرســتان بــه صــورت رایــگان شــرکت 
کننــد و تــا امــروز کــه حــدود شــش ســال از فعالیــت نجــوم 
بــم مــی گــذرد بــرای فعالیــت هــای نجومــی هیــچ هزینــه 
ــن  ــدف انجم ــرا ه ــم زی ــرده ای ــت نک ــردم دریاف ای از م
عمومی ســازی شــناخت آســمان شــب در بیــن مــردم بــوده 
ــه  ــی ب ــای نجوم ــه ه ــی برنام ــا تمام ــده ت ــعی ش ــت. س اس

ــم. ــدان عرضــه کنی ــه من ــه علاق ــگان ب صــورت رای
ســخت  امکانــات  وضعیــت  خصــوص  در   *
ــکوپ ،  ــت تلس ــم ) وضعی ــتان ب ــزاری شهرس اف

ابــزار آلات رصــد ( توضیــح دهیــد.
در خصــوص وضعیــت امکانــات ســخت افــزاری در انجمن 
ــا  ــا ب ــی از آن ه ــم یک ــخصی داری ــکوپ ش ــوم دو تلس نج
ابعــاد دهانــه پنــج اینــچ و دیگــری ده اینچ داپســونی اســکای 
ــا ایــن دو  واچــر اســت کــه اغلــب برنامــه هــای رصــدی ب
تلســکوپ برگــزار کردیــم امــا پژوهــش ســرای رویــان بــم 
ــا همــکاری و  ــه ای اســت و ب ــزات بســیار حرف دارای تجهی
ــر  ــرا ه ــن پژوهشس ــت ای ــتانی مدیری ــم زابلس ــک خان کم
زمــان دانــش آمــوز یــا افــراد علاقــه منــد بودنــد تــا از ایــن 
ابــزار در راســتای کار پژوهشــی اســتفاده کننــد بــه بهتریــن 
نحــو همــکاری لازم را داشــتند. همچنیــن یــک رصدخانــه 
آموزشــی در آمــوزش و پــرورش شهرســتان بــم داریــم کــه 
در آن یــک تلســکوپ ده اینــچ بــا مقعــر ای کیــو ســیکس 
دارد کــه بــرای رصــد پدیده هــای نجومــی و اجــرام نجومــی 
ــمی  ــن دوچش ــور دو دوربی ــت و همینط ــتفاده اس ــل اس قاب
مناســب بــرای رصــد رویــت هــلال مــاه داریــم و ابزارهــای 

بســیار دیگــری داریــم.
آخریــن ابــزاری کــه به تجهیــزات نجومــی در بخــش اضافه 
شــده اســت پلانتاریــوم یــا آســمان نمــا  اســت کــه از بهترین 
ــه از  ــت ک ــور اس ــای کش ــمان نماه ــن آس ــت تری و باکیفی
ــان  ــرای خراس ــش س ــوم پژوه ــوری نج ــب کش ــق قط طری
ــتان  ــوم اس ــب نج ــان قط ــرای روی ــش س ــه پژوه ــوی ب رض

کرمــان تحویــل داده شــده اســت.
*در خصــوص برنامه هــای هفتــه نجــوم توضیــح 

. هید د
امســال پنجاهمیــن ســال ایــن فرصــت جهانــی بــرای بــردن 
دانــش نجــوم بــه میــان مــردم بــوده اســت. درســت نیــم قــرن 
قبــل و در ســال ۱۹۷۳ میــلادی )۱۳۵2 خورشــیدی( ســتاره 
ــه  ــردن تلســکوپ خــود ب ــا ب ــی ب ــور آمریکای شــناس آمات
میــان مــردم، ایــده اولیــه روزی بــه نــام روز نجــوم را مطــرح 
نمــود. بــرای اولیــن بــار روز جهانــی نجــوم در ســال ۱۳80 
ــه  ــوی جامع ــده از س ــن ش ــا روز تعیی ــان ب ــی، همزم شمس
ــوم  ــن نج ــوی انجم ــن از س ــرای بهم ــی، در فرهنگس جهان
ــوم  ــن نج ــا در انجم ــد. م ــرا درآم ــه اج ــران ب ــوری ای آمات
ــای  ــه ه ــالانه برنام ــه س ــم ک ــلاش کردی ــم ت ــتان ب شهرس
متنوعــی بــه صــورت روزشــمار هفته نجــوم برگــزار کنیم و 

ــا اجــرا شــد. ــن برنامه ه ــز ای امســال نی
ــن  ــوری انجم ــاخه آمات ــای ش ــه فعالیته * حیط
ــن  ــان ای ــت و مخاطب ــد اس ــه ح ــوم درچ نج
ــوزش و  ــا آم ــتند. آی ــانی هس ــه کس ــا چ فعالیته
پــرورش و مــدارس هــم درخواســت مشــارکت 
و همــکاری دارنــد؟ و کمــی در خصــوص 
ــش  ــوم دان ــب نج ــه قط ــان ک ــکده روی پژوهش

ــد. ــح دهی ــت توضی ــتان اس ــوزی اس آم

ادامه صفحه ۷


